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Tegevusaruanne

Heategevusfond Minu Unistuste Päev on 2011. aastal loodud vabatahtlike panusel ning eraisikute ja ettevõtete toetusel tegutsev sihtasutus, mis

aitab ellu viia raskelt või krooniliselt haigete laste unistusi. Fondi eesmärk on toetada sihtrühma laste ja nende lähedaste vaimset tervist, mis

on oluline osa raviprotsessist.

Millist mõju me loome?
• Toetama läbi positiivsete elamuste laste ravi.

• Pakume lastele võimalust kogeda erilisi hetki ja jagada neid oma lähedastega.

• Aitame läbi unistuste täitumise tõsta lastes lootust ja motivatsiooni ning vähendada eraldatuse tunnet.

FONDIST

Missioon

Minu Unistuste Päev viib ellu raskelt või krooniliselt haigete laste unistusi, pakkudes seeläbi lastele ja nende lähedastele emotsionaalset tuge,

positiivseid elamusi ja hingejõudu raskel teekonnal toimetulekuks.

Visioon

Minu Unistuste Päev on heategevuse eeskuju ühiskonna mõtteviiside kujundamisel. Julgustame eraisikuid, ettevõtteid, avalikku sektorit, arste ja

ühinguid tegema koostööd, väärtustama ja panustama raskelt või krooniliselt haigete laste ning nende lähedaste vaimsesse tervisesse.

Oleme toetajatele eelistatud valik oma annetusi planeerides ning vabatahtlikele kõrgelt hinnatud organisatsioon, kuhu oma aega ja pühendumust

kinkida.

Väärtused

Minu Unistuste Päeva väärtused said sõnastatud vabatahtlike, tegevjuhi ning nõukogu ühise töö tulemusena 2017. aastal.

Positiivsus

Positiivse ellusuhtumise ja meeldejäävate sündmuste kaudu toome rõõmu ning julgustust haigete laste ja nende lähedaste ellu. Aitame lastel

uskuda ja unistada, et takistused on ületatavad ning soovid tõesti lähevad täide.

Koostöö

Väärtustame meeskonnatööd, initsiatiivikust ja mitmekülgsust, sest just koos suudame rohkem ja kõige paremini. Tunnustame üksteist ning

jagame konstruktiivset tagasisidet.

Usaldusväärsus

Oleme oma tegemistes läbipaistvad ning hindame meile osaks saanud usaldust. Viime kõik unistused ellu hoole ja pühendumisega seades

lapse huvid alati esikohale.

MEESKOND

Patroon

Alates novembrist 2022 on Heategevusfondi Minu Unistuste Päev patroon armastatud Eesti laulja Birgit Sarrap. Patrooni roll on suurendada

teadlikkust sihtasutuse olemasolust, juhtida tähelepanu haigete laste ja nende perede vaimsele tervisele ning aidata koguda annetusi fondi

eesmärkide elluviimiseks.

Minu Unistuste Päeva patrooni rolli on varasemalt täitnud lauljad Lenna Kuurmaa ja Annely Peebo.

Nõukogu

Alates 2014. aasta septembrist tegutseb fondi juures oma ala professionaalidest koosnev nõukogu. 7-liikmelisse nõukokku kuuluvad esinaine

Lilia Kristianson, nõukogu liikmed dr Maila Raidmäe, Karita Sall, Indrek Alliksaar, Jaanus Mägi, Heidi Tülp ja Maarja-Linda Taur. Minu Unistuste

Päeva nõukogul on nõuandev ning juhatuse tegevusele järelevalvet teostav roll. Nõukogu koosolekud toimuvad neli korda aastas.
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Juhatus

Fondis tegutseb üheliikmeline juhatus, kuhu kuulub tegevjuht Kristiina Gabor-Mägi.

HMUP võtmeisikud
Minu Unistuste Päevast on kasvanud arvestatava suurusega heategevusorganisatsioon Eestis, mille jätkusuutlikuks ning professionaalseks

toimimiseks vajame sünergiat inimestest, kes panustavad fondi tegevusse igapäevaselt ja ka vabatahtlikke, kes aitavad aastaringselt ellu viia

laste unistusi.

Minu Unistuste Päevas oli 2022. aasta lõpu seisuga neli palgalist töötajat: täiskohaga tegevjuht (Kristiina Gabor-Mägi), alates novembrist kaks

väikese osakoormusega admin. projektijuhti (Teele Kants ja Grete-Liis Lepp) ning osakoormusega veebihaldur (Andra Hamburg), kes saab

tasub tükitöö põhiselt. Kõik Minu Unistuste Päeva töötajad panustavad fondi tegevusse ka vabatahtlikus korras.

Tegevjuhi roll on tagada fondi igapäevane juhtimine ning jätkusuutlik toimimine, sh tähendab see fondi finantside haldamist ja läbipaistvuse

tagamist nii annetuste kogumisel kui ka nende sihipärasel kasutamisel. Tegevjuht loob ja hoiab koostöösuhteid haiglate ja teiste

partnerorganisatsioonidega, kes aitavad nomineerida sihtrühma lapsi personaalsesse unistuste päeva programmi, aitab leida uusi toetajaid ja

koostööpartnereid. Tegevjuht vastutab vabatahtlike motivatsiooni ja rahulolu eest, et tagada fondis koostööine ning üksteist toetav õhkkonda.

Tegevjuht on fondi kõneisik, ta vastab meediapäringutele ning annab intervjuusid, sh vastutab fondi sise- ja välikommunikatsiooni eest, aitab

planeerida ja ellu viia annetuskampaaniaid jpm.

Admin. projektijuhtide roll on aidata kasvata fondi tulusid ja nähtavust läbi erinevate koostööprojektide ja fundraisingu sündmuste, olla

tegevjuhile paremaks käeks fondisiseste meeskonnaürituste ja koolituste planeerimisel ning läbiviimisel, koordineerida uute vabatahtlike

värbamist ning nende kaasamist fondi tegevusse. Projektijuhid teevad igapäevaselt koostööd tegevjuhiga.

Veebihalduri roll on tagada regulaarne infovoog fondi kommunikatsioonikanalites (koduleht, Facebook ja Instagram), et saaksime jooksvalt

anda tagasisidet toimunud sündmuste kohta, tänada toetajaid ning kutsuda inimesi heategusid tegema.

Lisaks veebihaldurile tegutsevad fondi kommunikatsioonitiimis keeletoimetaja Elge Lind ning meedianõunikud Mari Skuin ja Maie-Liisa Sildnik,

kes panustavad oma aega vabatahtlikus korras.

Olulist rolli fondis mängivad ka tiimijuhid (Kedi Välba, Reelika Paart, Evelin Tatter ja Kertti-Airin Pärli), kes koordineerivad vabatahtlike tööd

Tallinnas ja Tartus. Tiimijuhid panustavad oma aega vabatahtlikus korras. Nad teevad aktiivset koostööd fondi tegevjuhi ja admin.

projektijuhtidega ning panustavad Minu Unistuste Päeva strateegialoomesse.

Vabatahtlikud  

Minu Unistuste Päevas tegutseb neli vabatahtlike meeskonda, neist kolm asuvad Põhja-Eestis ja üks Lõuna-Eestis. Kokku tegutseb fondis

sadakond aktiivset vabatahtlikku, kes aitavad ellu viia unistuste sündmusi, korraldada teabeüritusi, koguda annetusi ning aitavad muude

administratiivsete ülesannetega (nt kodulehe arendustööd, kommunikatsioon, turundus jms). 2022. aastal annetasid vabatahtlikud fondi

eesmärkide elluviimiseks 4472 vabatahtlikku töötundi.

Vabatahtlikud on Minu Unistuse Päeva oluline ressurss, kelle abil täidetakse fondi missiooni ja eesmärke. Seepärast on oluline hoida võimekaid

vabatahtlikke, kes panustavad nii eesrindel ning kui ka tagatubades.

Igal aastal korraldame vabatahtlikele suunatud koolitusi ning meeskonnaüritusi, mille eesmärk on aidata meie tublidel unistuste haldjatel teha

oma tööd veelgi paremini, kasvatada ühtekuuluvustunnet nii tiimide siseselt kui ka fondi üleselt.

Aasta alguses toimus fondi võtmeisikute ja aktiivsemate vabatahtlike osavõtul strateegiapäev, mida aitasid läbi viia Eva-Maria Kangro ja

Khris-Marii Palksaar Milttonist. Arutleti, kuidas Minu Unistuste Päev tervikuna on aastate jooksul arenenud ning kuidas on fondi vajadused ja

ootused ajas muutunud. Sõnastasime, millised tegevused ja käitumisviisid vastavalt fondi väärtustele on OUT ja mis IN ning jagasime

üksteisega suuremaid murekohti, millele 2022. aastal tuleks tähelepanu pöörata.

Märtsis korraldasime vabatahtlikele räätsamatka ning aasta lõpus toimus projektijuhtimise teemaline koolitus, kus oma kogemusi jagasid meie

endi vabatahtlikud, ühtlasi vaadati üle tööprotsessid. Mai lõpus võtsime ette väljasõidu Pranglile, kus tänasime ja tunnustasime fondi

vabatahtlikke. Igal aastal anname vabatahtlikele võimaluse märgata ja esile tõsta oma tiimikaaslasi, kes neid oma tegudega on inspireerinud

ning olnud nõu ja jõuga toeks. Kokku said vabatahtlikud anda oma hääle seitsmes kategoorias, mis omakorda jagunesid individuaalseteks ja

meeskondlikeks tunnustusteks.

Individuaalsed tunnustused:
• „Aasta tegija“
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• „Aasta ideede generaator“

• „Aasta projektijuht“

• „Teeme ära!“ vabatahtlik

 Fondiüleselt selgus:  

• „Aasta vabatahtlik ehk fondi süda“ (Grete-Liis Lepp)

• „Aasta tiim“ (HMUP tegevuskaartide projektimeeskond Kedi Välba Põhja-Eesti tiimist)

 Meeskondlikud tunnustused:  

• „Aasta koostööprojekt“ (Sportlik perepäev Audentese Spordihallis)

• „Aasta fundraisingu projekt“ („Unistuste kohvik“ Peetri kohvikute päeval)

• „Aasta tegu“ („Unistuste kohvik“ Karlova Kohvikute päeval koos Carmen Sofia Kivi raamatu esmaesitlusega)

Ilma meie tublide vabatahtlike väeta ei suudaks me korraldada nii palju edukaid unistuste sündmusi ning seeläbi kinkida ilusaid hetki meie

unistuste päeva lastele ja nende lähedastele. Suur tänu Teile kõigile!

ELLUVIIDUD SÜNDMUSED  

Eelmine aasta oli Minu Unistuste Päevale erakordselt tegus. Meie vabatahtlikud korraldasid kokku 132 sündmust, neist 44 olid personaalsed

unistuste päevad. Võrreldes aastatega 2020-2021 korraldasime möödunud aastal pea poole rohkem sündmusi. Seda peamiselt tänu sellele, et

saime tegutseda piiranguteta ja aastaringselt ning vaatamata sõjaolukorrale Ukrainas ning hindade järsule tõusule, jätkasid annetajad fondi

toetamist ka keerulistel aegadel.

Tegevused Ukraina sõjapõgenikest lastele  

Möödunud aastale avaldas suurt mõju puhkenud sõda Ukrainas. Sellest tulenevalt laiendasime fondi senist fookust. Alustasime koostöös

Sotsiaalkindlustusameti ja Eesti Pagulasabiga ürituste korraldamist Ukraina sõjapõgenikest lastele eesmärgiga pakkuda emotsionaalset

tuge traumaatiliste kogemuste leevendamiseks ning aidata lastel kohaneda uue keskkonna ja kultuuriruumiga. Kokku korraldasime Ukraina

lastele märtsist juunini 37 meeleolukat üritust erinevates majutusasutustes nii Tallinnas, Tartus kui ka laeval Isabelle.

Personaalsed unistuste päevad  

Personaalne unistuste päev (UP) on raskelt või krooniliselt haige lapse jaoks korraldatud eriline päev, mille fookuses on lapse suurima

südamesoovi täitumine. Sihtrühma kuuluvad Eesti raviasutustes ravil või jälgimisel olevad lapsed vanuses 4-17. eluaastat. Suurem osa meie

personaalpäeva lastest nomineeritakse Tallinna Lastehaigla ja Tartu Ülikooli Lastekliiniku arstide ja õdede poolt. Arvestatav hulk lapsi jõuab

fondini ka läbi patsientide ühingute (nt EVLVL, Eesti Laste ja Noorte Diabeedi Ühing, Downi Sündroomi Ühing), kellega koostööd teeme.

Oktoobris alustasime koostööd Tallinna Lastehaigla Laste Vaimse Tervise Keskusega, et tuua positiivseid elamusi ka vaimse tervise

raskustega lastele.

Igal aastal kaasame programmi väga erinevate diagnoosidega lapsi, olgu selleks siis erinevad onkoloogilised haigused, krooniline liigeshaigus,

diabeet, raske liikumispuue, opereeritud südamerike, neerupuudulikkus, seljaajusong või mõni muu raske kuluga haigus, millega võitlus võib

kesta aastaid või mõnel juhul ka terve elu. Võitlus haigusega on stressirohke ning emotsionaalselt ja füüsiliselt kurnav nii lapsele kui ka tema

perele. Unistuste päev toob sellesse pikka teekonda leevendust, tõstab lootust ja motivatsiooni ning vähendab eraldatuse tunnet.

Pere tagasiside  

„Nädal on möödas, aga meis kõigis on endiselt see ülimalt positiivne emotsioon unistuste päevast/ööpäevast! Lihtsalt enam ei saagi

midagi paremat ühele perele teha - meie mõistes olid kõik üllatused lihtsalt nii-nii toredad ja kogemused esmakordsed! Vaatasin ka

fotograaf Liisi tehtud fotosid ja laste näod reedavad sama - kõik mõjus täpselt nii, nagu üks unistuste üllatus mõjuma peaks. Lapsed

ei oska ju emotsioone peita ega valetada. Kokkuvõtlikult suurepärane, terve pere nautis. See, mida te vabatahtlikena korda saadate,

on lihtsalt võrratu! See oligi suurte unistuste täitumise päev.“

Unistuste päeva lapse Aurelia ema Elika

Meie heade toetajate, koostööpartnerite ja vabatahtlike abiga aitame kinkida unistustele tiivad, et vaprate laste säravad ja veel teostamata

unistused saaksid reaalsuseks. 2022. aastal viisime ellu 44 lapse südamesoovid.

Millest me lähtume personaalseid unistuste päevi planeerides?

Personaalne unistuste päev planeeritakse alati koostöös lapse, tema pere ja raviarstiga võttes arvesse lapse tervislikku seisundit, tema füüsilist

ja emotsionaalset võimekust, haigusest ja east tulenevaid iseärasusi ning pere soove ja huve. Meie vabatahtlikud annavad endast parima, et

korraldada lapsele meeldejääv ning elamusi täis päev. Unistuste päevale kaasame kogu lapse pere ning lapse soovil ka tema parima sõbra/d.

Jagatud rõõm on topelt rõõm! Unistuste päevi püüame võimalusel läbi viia Eesti piires.
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Kommunikatsioon  

Igast unistuste päevast valmib inspireeriv järellugu koos fotogaleriiga, mis annab edasi unistuste päeval kogetud elamusi. Toimunud unistuste

sündmuste kommunikeerimine on oluline osa fondi läbipaistvuse tagamisest, et saaksime tänada meie toetajaid, koostööpartnereid ning

vabatahtlikke, kes on aidanud kaasa laste südamesoovide täitumisele.

Lapse diagnoosi ja haigusega kaasnevaid läbielamisi kajastame üksnes lapsevanema kirjalikul nõusolekul ja teeme seda alati

koostöös perega. Sellega soovime avada tagamaid, miks just üks või teine laps on nomineeritud unistuste päeva programmi ning miks on

emotsionaalne tugi talle oluline. Need on inspireerivad lood, mis avardavad silmaringi, pakuvad tuge sarnases olukorras olevatele peredele ning

aitavad koguda annetusi, et saaksime korraldad unistuste päeva ka teistele raskelt haigetele lastele. Aitäh peredele, kes on olnud valmis

avalikult oma lugu rääkima! Olete meile kõigile suureks eeskujuks.

Perepäevad  

Selleks, et saaksime tuua erilisi hetki ja elamusi võimalikult paljudele sihtrühma lastele, korraldame aastas mitmeid suuri perepäevi, kus

sarnase kogemusega lapsed ja nende lähedased saavad toetavas keskkonnas üheskoos lustida ning veeta kvaliteetselt aega oma lähedastega.

Oma eesmärgi elluviimiseks oleme loonud head koostöösuhted mitmete Eestis tegutsevate patsientide ühingutega, nende hulgas Eesti Laste ja

Noorte Diabeediühing/Diabeedikool, MTÜ Seljaajusonga ja Vesipeahaigete Selts, Eesti Downi Sündroomi Ühing, Eesti Vähihaigete Laste

Vanemate Liit, Jõhvis tegutsev puuetega laste tugikoduga Päikesekiir ning Saaremaa Kaasava Hariduse Keskus. Koostöö teiste

heategevusorganisatsioonidega võimaldab meil jõuda rohkemate lasteni ning korraldada sihtrühma eripärasid arvestavaid perepäevasid. Ühtlasi

on perepäev tore võimalus kaasata neid unistuste päeva lapsi, kes on juba meie programmis varasemalt osalenud, kellega meil on säilinud hea

kontakt ning kes jätkuvalt vajavad meie tuge. Need on äärmiselt südamlikud taaskohtumised, mida lapsed pikisilmi ootavad.

2022. aastal korraldasime 8 meeleolukat perepäeva, millest suurim Audentese spordihallis tõi kokku üle 300 lapse ja täiskasvanu, spordialade

profi, korraldaja ja vabatahtliku. Sportlik suvepidu kulmineerus nublu ja Gameboy Tetrise kontserdiga. Ürituse maksumus koos mitterahaliste

toetustega oli üle 28 000 euro.

Üritused haiglates  

Aitame tuua helgust ja rõõmsaid hetki ka haiglaravil olevatele lastele. Vahvad kostümeeritud tegelased on Tallinna Lastehaiglas ja Tartu Ülikooli

Lastekliinikus laste poolt pikisilmi oodatud külalised, kes toovad elevust nii väikestele kui ka suurtele ning nende külaskäigud aitavad lastel

kiiremini taastuda ebameeldivate protseduuridega kaasnevatest läbielamistest. Nagu ütlevad arstid, on positiivselt meelestatud lapsed ka ravile

vastuvõtlikumad.

Suur aitäh meie imelistele koostööpartneritele Merros Stuudiole, Võlumaa Lasteteatrile ja Anne Mugule, kes aitavad tuua haiglaravil viibivate

laste päeva päikest! Möödunud aastal oli meil 12 sellist vahvat üritust.

Vaimse tervise päev Lilleorus sihtrühma last vanematele  

Vaimse tervise päeva eesmärk oli kinkida fondi sihtrühma laste vanematele üks inspireeriv päev, kus nad saavad pühenduda iseendale, laadida

oma akusid ning omandada praktilisi oskusi eneseabi ja -arengu valdkonnas. Osalejatel oli võimalus võtta osa erinevatest töötubadest, tutvuda

Lilleoru õppekeskuse ja Elulille pargiga ning kuulata Eestist pärit vaimse õpetaja Ingvar Villido loengut. Üritusele panid õla alla Tallinna Sotsiaal-

ja Tervishoiuamet, Aitan Eestit MTÜ ning Lilleoru MTÜ.

ANNETUSTE KOGUMINE  

Minu Unistuste Päev on eraisikute ning ettevõttete toetusel tegutsev organisatsioon. Annetuste kogumine on üks Minu Unistuste Päeva 

põhieesmärke, et saaksime pakkuda emotsionaalselt tuge raskelt ja krooniliselt haigetele lastele. Sealhulgas on oluline tagada fondi jätkusuutlik 

toimine ja areng, millega on seotud regulaarsed püsikulud (nt tööjõukulud, panipaiga rent, et saaksime ladustada sündmustega seotud asju, 

vabatahtlike koolitused ja meeskonnaüritused, et tagada motiveeritud ning hästi toimiv meeskond, kommunikatsiooni- ja turundustegevusega 

seotud väljaminekud, et tagada läbipaistev kommunikatsioon ja fondi nähtavus jne). 

 

Igal aastal koguvad nii fondi töötajad kui ka vabatahtlikud märkimisväärse osa annetustest toodete ja teenustena, mis moodustavad julgesti üle 

poole Minu Unistuste Päeva aastasest eelarvest. 2022. aastal oli probono teenuste ja toodete hinnanguline koguväärtus 151 734 eurot. 

Rahaliste annetuste maht oli 136 404 eurot, millele lisandus müügitulu 16 424 eurot (fondi meenete müük ning heategevuslike kohvikute 

tulu). Enim rahalisi annetusi tehti detsembris, kus fondi kontodele laekus 41 616 eurot (30% rahaliste annetuste kogumahust). Fondi 

jooksva aasta kulud olid 111 728 eurot. Tegevusaasta lõpetasime kasumis, millest sihtotstarbeliselt kogutud annetused suunasime 2023. 

aasta alguses planeeritud projektidesse. Fondil on ca 120 eraisikust püsiannetajat, kes igaüks panustavad keskmiselt 11 euroga kuus fondi 

jätkusuutlikkusse toimimisse. Kokkuvõttes oli fondi jaoks väga tegus ning edukas aasta. 

 

Fondi suurimad rahalised toetajad aastal 2022 olid Aitan Eestit MTÜ ja Ma armastan aidata. 

 

Suur aitäh ka fondi probono püsipartneritele, kes toetavad igapäevaselt meie tööd ning aitavad seeläbi laste unistusi täita:
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KPMG Baltics OÜ, kes hoolitseb fondi raamatupidamise eest ning aitab kokku panna fondi majandusaasta aruande. 

 

Magnusson Law, kes annab nõu juriidilistes küsimustes ning seisab selle eest, et nii laste, perede, vabatahtlike kui ka fondi huvid oleksid alati

kaitstud. 

 

Škoda Tallinn, kes on fondi ametlik autopartner. Minu Unistuste Päeva kasutuses on aastaringselt fondi logo ja sõnumitega auto ning Škoda

Tallinn hoolitseb 100% auto hoolduse eest. 

 

EuroPark Estonia, kes pakub meile oma parklates sündmuste raames tasuta parkimist. 

 

Wiedemanni Tõlkebüroo, kes aitab tõlgetega. 

 

Oleme siiralt tänulikud kõikidele fondi toetajatele ja koostööpartneritele, kes aitasid meil 2022. aastal tuua rõõmu, positiivseid elamusi ja

emotsionaalset tuge fondi sihtrühma lastele ja nende lähedastele. Aitäh, et olete meiega! 

 

Fundraisingu üritused  

2022. aastal viisime koostöös vabatahtlikega läbi mitmeid fundraisingu üritusi eesmärgiga koguda annetusi raskelt või krooniliselt haigete laste

unistuste elluviimiseks ning kasvatada fondi spontaanset tuntust. Neist suurim „Unistuste kohvik“ Karlova kohvikutepäeval kogus rekordiliselt

5875 eurot, sai ka meedias pilti ning hääletati vabatahtlike ja fondi jälgijate poolt aasta teoks.

Meie suuremad fundraisingu üritused aastal 2022:  

• „Unistuste kohvik“ Karlova kohvikutepäeva, +5875 eurot

• „Unistuste kohvik“ Peetri kohvikutepäeval, +2900 eurot

• ERMi jõululaat + 2123 eurot

• Annetamistalgud, + 2405 eurot

• Kuressaare tänavafestival, +1581 eurot

• Elva kohvikutepäev, + 1475 eurot

• Maria Laidoneri heategevuslik laste jõulupuu, + 754 eurot

• IWCT jõululaat Balti Jaama turul, + 905 eurot

• „Unistuste kohvik“ Kalamaja kohvikutepäeval + 620 eurot

• Arsenali jõulueelne gurmeelaat +496 eurot.

Aitäh kõikidele kodukokkadele, kes meie heategevuslikesse kohvikutesse head-paremat küpsetasid, koostööpartneritele, kes oma tooteid

õnneloosi andsid, külastajatele, kes oma ostuga annetuse tegid ning meie unistuste haldjatele, kes panustasid suurel hulgal oma aega ja

energiat ürituste planeerimiseks ning elluviimiseks!

Fondi usaldusväärsus ning läbipaistvus  

• Tegutseme vastavuses annetuste kogumise hea tavaga.

• Oleme kantud annetusi koguvate organisatsioonide nimekirja.

• Fondi majandusaasta aruandeid auditeeritakse ning need on leitavad fondi kodulehelt.

• Kõik kulud on kuludokumentidega tõendatud.

• Fondis tegutseb oma ala professionaalidest koosnev 7-liikmeline nõukogu, kes teostab järelevalvet juhatuse tegevusele.

• Fondis on palgalised töötajad, kes panustavad igapäevaselt fondi jätkusuutlikku toimimisse ja arengusse.

• Vastavalt lastekaitseseaduse §-s 20 nõuetele kontrollime vabatahtlike sobivust lastega töötamiseks.

• Kõik meie lepingulised vabatahtlikud on nimeliselt leitavad fondi kodulehelt.

• Fondi strateegilisteks koostööpartneriteks on Tallinna Lastehaigla ja Tartu Ülikooli Lastekliinik- Eesti suurimad lastehaiglad, kuhu jõuavad

ravile fondi sihtrühma lapsed.

• Kommunikeerime kõiki unistuste sündmusi fondi sotsiaalmeediakanalites, et anda tagasisidet toetajatele ja koostööpartneritele annetuste

kasutusest.

 

KOOSTÖÖPROJEKTID

Maalide Head näitus-kontsert 

 

Märtsis toimus Ülemiste Keskuses järjekorras seitsmes Maalides Head näitus-kontsert, millega koguti taaskord annetusi Heategevusfondile
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Minu Unistuste Päev. Sedapuhku Ukraina laste vaimse tervise toetamiseks, kes on sõja eest Eestisse põgenenud. Oksjonile läks 30 maali Eesti

avaliku elu tegelastelt, neist kõrgeima pakkumise sai Silja Esko maal „Escape“, mis müüdi 804 euro eest. Kokku kogunes oksjoniga Ukraina

laste toetuseks 4404 eurot. Projektiga kaasnes ka mitmeid meediakajastusi. 

 

„Öös on unistusi“- koostöö Muuseumiööga 

 

Muusuemiööl “Öös on unistusi” avasid viieks tunniks oma uksed 185 muuseumit ja külastuspaika üle Eesti ning esmakordselt oli külastajatel

võimaluse teha ka head, annetades Minu Unistuste Päeva fondile. Kokku kogusime 1000 eurot suvise perepäeva korraldamiseks. Sündmust

kajastas Aktuaalne Kaamera. 

 

Rally Estonia ja Thierry Neuville 

 

Kuulus Belgia rallisõitja Thierry Neuville on viimastel aastatel võtnud enda südameasjaks toetada iga MM-sarja võistluspaigas ühte kohalikku

heategevusorganisatsiooni. 2022. aastal otsustas Ott Tänaku meeskonnakaaslane teha annetuse Minu Unistuste Päevale. Vastavalt Huyndaiga

väljasõidetud 4. kohale oli annetuse suurus 2000 eurot. Lisaks said meie unistuste päeva lapsed ralliässaga isiklikult kohtuda ning saada osa

Rally Estonia melust. 

 

Minu Unistuste Päeva meened 

 

Värskendasime üle pika aja fondi meenete valikut. Koostöös fondi vabatahtlike, fotograaf Helen Tulbi, Meigimaffia kollektiivi ning kujundaja Elis

Metsaga valmis Minu Unistuste Päeva meenete kataloog, kust leiab fondi sümboolikaga rõõmsates värvides meeneid, KUMA Designi poolt fondi

jaoks disainitud ehteid ning unistuste päeva lapse Carmen Sofia Kivi kirjutatud raamatu „Unistuste päev“. Lisaks valmisid aasta lõpus Minu

Unistuste Päeva tegevuskaardid, mille idee autoriks on meie enda vabatahtlik Kati Siilbek. Aitäh kõigile, kes meenete ostuga on toetanud

haigete laste unistuste täitumist! 

 

Jätkus koostöö KUMA Design`ga 

Koostöös Eesti armastatud ehtebrändiga KUMA Design valmis 2021. aastal Minu Unistuste Päeva liblikate erikollektsiooni. Kuna liblikad

osutusid väga populaarseks, siis otsustas Kuma Design jätkate nende müüki ka 2022. aastal ja annetada müügitulust 50% Minu Unistuste

Päevale. 

 

MEEDIASUHTED  

Meediasuhted on oluline osa fondi kommunikatsioonistrateegiast. Positiivsed ja inspireerivad lood lastest julgustavad peresid oma koormat

jagama ning annavad teadmise, et pered ei ole oma mures üksinda. Meedialood aitavad tõsta ühiskonnas tervikuna empaatiavõimet ja soovi

aidata, loovad läbipaistvust ja usaldust Minu Unistuste Päeva suhtes ning aitavad kaasa annetuste kogumisele, mis on üks oluline fondi

eesmärkidest.

Minu Unistuste Päev oli 2022. aastal väga hästi meedias esindatud. Ilmus üle paarikümne meedialoo.

Kommunikatsioon tervikuna annab võimaluse end erinevatele sihtgruppidele mõistetavaks teha ning saavutada seeläbi fondi eesmärke. Minu

Unistuste Päeva kommunikatsiooni strateegia lähtub fondi missioonist, visioonist, väärtustest ja eesmärkidest, hõlmab läbimõeldud sõnumeid,

tekstide, infomaterjalide, artiklite, kõnede, esinemiste ja postituste sisuloomet, kampaaniaid, sündmusi, turunduskommunikatsiooni,

sotsiaalmeedia haldust, meediasuhteid ja sisekommunikatsiooni. Strateegiline kommunikatsioon aitab plaanipäraselt liikuda Minu Unistuste

Päeva eesmärkide poole, kasutades erinevaid kommunikatsiooni võimalusi, luues pikaajalisi ja usalduslikke suhteid erinevate siht- ja

sidusgruppide vahel.

2023 EESMÄRGID  

• Täidame fondi missioonist tulenevaid eesmärke vastavalt meie võimekusele ja olemasolevatele ressurssidele. Lähtume oma töös fondi

kolmest põhiväärtusest:

1. Positiivsus

2. Koostöö

3.  Usaldusväärsus

• Kaasame uusi vabatahtlikke eesmärgiga kasvatada fondi võimekust unistuste sündmuste korraldamises ning annetuste kogumises.

• Kasvatame fondi tulusid:

1. Suurendame püsiannetuste osakaalu annetuste kogumahus, et tagada stabiilsed laekumised fondi toimimiseks.

2. Kirjutame projektitaotlusi.

3. Panustame pikaajalistesse koostööprojektidesse ettevõtetega.

4. Korraldame vabatahtlike abiga fundraisingu projekte, et kasvatada müügitulu, fondi spontaanset tuntust ja teha teavitustööd vaimse tervise

olulisusest.

5. Panustame sihitud reklaami sotsiaalmeedias, et leida fondile uusi toetajaid.
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6. Viime koostöös JCDecaux`ga läbi outdoor kampaania.

7. Leiame võimalusi meediakajastusteks, et jõuda laiema sihtrühmani.

8. Taaselustame lasteaedadele ja koolidele suunatud kampaania Heategu Lapselt Lapsele.

• Panustame sisekommunikatsiooni.

• Loome uusi koostöösuhteid erinevate partnerorganisatsioonidega ning tugevdame olemasolevaid suhteid eesmärgiga kaasata

sihtrühma lapsi personaalsesse unistuste päeva programmi.

• Korrastame koostööpartnerite CRMi. Ideaalis otsime online- põhist terviklahendust, mis aitaks erinevaid andmeid koondada, statistikat

välja võtta ning lihtsustaks kõigi osapoolte tööd.

• Loome vene- ja inglisekeelse baasinfoga kodulehe.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 234 809 198 623  

Nõuded ja ettemaksed 2 193 2 794 2

Varud 4 247 0  

Kokku käibevarad 241 249 201 417  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 141  

Kokku põhivarad 0 141  

Kokku varad 241 249 201 558  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 10 448 11 882 3

Kokku lühiajalised kohustised 10 448 11 882  

Kokku kohustised 10 448 11 882  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 189 676 210 315  

Aruandeaasta tulem 41 125 -20 639  

Kokku netovara 230 801 189 676  

Kokku kohustised ja netovara 241 249 201 558  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 136 404 78 040 4

Tulu ettevõtlusest 16 424 1 515  

Kokku tulud 152 828 79 555  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -53 925 -40 934 5

Tööjõukulud -57 662 -58 933 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -141 -336  

Kokku kulud -111 728 -100 203  

Põhitegevuse tulem 41 100 -20 648  

Intressitulud 18 17  

Muud finantstulud ja -kulud 7 -8  

Aruandeaasta tulem 41 125 -20 639  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 41 100 -20 648  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 141 336  

Muud korrigeerimised 0 -8  

Kokku korrigeerimised 141 328  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 600 -2 744 2

Varude muutus -4 247 0  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -1 433 1 426 3

Laekunud intressid 18 17  

Kokku rahavood põhitegevusest 36 179 -21 621  

Kokku rahavood 36 179 -21 621  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 198 623 220 244  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 36 179 -21 621  

Valuutakursside muutuste mõju 7 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 234 809 198 623  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 210 315 210 315

Aruandeaasta tulem -20 639 -20 639

31.12.2021 189 676 189 676

Aruandeaasta tulem 41 125 41 125

31.12.2022 230 801 230 801
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Heategevusfond Minu Unistuste Päev SA 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Kus järgnevad arvestuspõhimõtted ei sätesta teisiti, on raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Heategevusfond Minu Unistuste Päev SA 2022. aastaaruandele rakenduvad Euroopa Liidu raamatupidamisdirektiivist 2013/34/EL tulenevad

nõuded, mille alusel ettevõtte suurusest sõltub majandusaasta aruandes nõutava avalikustatava informatsiooni hulk.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke ja raha kassas.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva

nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses tegevuskuludesse. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 300 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3 aastat

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt

kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

Tulud

Muude tuludena on kajastatud aruandeperioodil toodete müügist ja vahendamisest saadud tulu.
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Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt perioodis, millal nad on tekkinud või millega nad on sisuliselt seotud.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Heategevusfond Minu Unistuste Päev SA-ga (edaspidi Ühing) sel määral, et nendevahelised

tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps)

on seotud Ühinguga, kui see isik:

(a) on Ühingu või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja kontrollimiseks

otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või (b) omab kontrolli või olulist mõju Ühingu üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

Ühing on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Ühing on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku lähedane

pereliige));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte;

(c) teine ettevõte omab Ühingu üle kontrolli või olulist mõju;

(d) teine ettevõte on Ühingu kontrolli või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille üle Ühingu emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju;

(f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Ühingu üle.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused:

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva

ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 058 2 058

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
18 18

Ettemaksed 117 117

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 193 2 193

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 689 2 689

Ettemaksed 105 105

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 794 2 794
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Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 340 340

Võlad töövõtjatele 5 556 5 556

Maksuvõlad 4 532 4 532

Muud võlad 20 20

Muud viitvõlad 20 20

Kokku võlad ja ettemaksed 10 448 10 448

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 2

Võlad töövõtjatele 7 667 7 667

Maksuvõlad 4 213 4 213

Kokku võlad ja ettemaksed 11 882 11 882

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 136 404 78 040

Kokku annetused ja toetused 136 404 78 040

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2022 2021

Rahaline annetus 136 404 78 040

Mitterahaline annetus 151 734 123 562

Kokku annetused ja toetused 288 138 201 602

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 1 508 1 567

Mitmesugused bürookulud 1 890 298

Koolituskulud 2 247 299

Transpordikulud 1 171 2 887

Ostetud teenused 861 11 004

Toitlustamine üritustel ja muud üritustega seotud kulud 42 999 17 740

Reklaamikulud 2 167 6 227

Muud 1 082 912

Kokku mitmesugused tegevuskulud 53 925 40 934



17

Sihtasutus Heategevusfond Minu Unistuste Päev 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 42 883 44 047

Sotsiaalmaksud 14 594 14 700

Töötuskindlustus 185 186

Kokku tööjõukulud 57 662 58 933

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 20 855 20 699


